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Re: Ampliación de plazo

Richard Donat <rdr.2ambiental@gmail.com>
Mié 07-07-2021 17:13
Para:  Carolina Silva Santelices <carolina.silva@sma.gob.cl>
CC:  Pamela Torres Bustamante <pamela.torres@sma.gob.cl>; Estefanía Carolina Vásquez Silva
<estefania.vasquez@sma.gob.cl>; Contacto Aguas Capsa <contacto@aguascapsa.cl>; Francisco Tapia <ftapia@aguascapsa.cl>;
Adan Sanhueza <asanhueza@aguascapsa.cl>; Adan Sanhueza <adansanhueza@yahoo.com>

Estimada Carolina,

Buenas tardes,confirmo recepción de Resolución que concede extensión de plazo solicitada, a fin de
presentar reporte en la fecha que señala.

Muchas gracias nuevamente.

Atte.,

Richard Donat
Asesor Ambiental CAPSA Ltda.
932482490
 

El mié, 7 jul 2021 a las 16:32, Carolina Silva Santelices (<carolina.silva@sma.gob.cl>) escribió:

Estimado Richard, junto con saludar, y en atención a lo acotado del plazo asociado, adjunto resolución
que resolvió la solicitud presentada del aumento de plazo para la presentación del informe asociado a
la Res. Ex. N°1202/2021 en el caso Rol MP-028-2021.


Saludos cordiales,


Carolina Silva Santelices
Abogada DJU
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